
,l'

SMLOUVA 3/2022
o koupi a prodeji osobního automobilu:

Jméno a příjmení l firma:
Adresa bydliště l sídlo:
Rodné číslo l IČO:
Oprávněné osoby:
TEL:
E-mail:
dále jen ,, kupující"
A

Město Rakovník
Husovo náměstí 27, 269 01 Rakovník
00244309

Jméno a příjmení l firma: Autostop spol. s r.o.
Adresa bydliště l sídlo: Luženská 1992 269 01 Rakovník
Rodné číslo l IČO: 47053402
Oprávněné osoby:
TEL:
E-mail:
dálejen ,,prodávající"

l. Vymezení předmětu převodu a prohlášení smluvních stran

1.1. Předmětem převodu dle této smlouvy je osobní automobil:
· Tovární značka: Škoda

· Typ, model: Fabia Combi 1,0TSI Style Plus
· Barva vozidla: Modrá metalíza
· Uvedení do provozu: 10.11.2020

· Rok výroby: 2020
· Identifikační číslo vozidla (VIN): TMBJP6NJ3MZ03 1605
· zdvihový objem motoru: 999

· Kód motoru: DKL
· Registrační značka vozidla: 8AK5320
· Číslo velkého technického průkazu: UL 472241
· Číslo osvědčení o registraci vozidla: UBA 376080
· STK platná do: 11/2024
· Stav tachometru: 14 164
· Počet klíčů: 2KS

1.2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem automobilu uvedeného v bodě 1.1., že na vozidle
neváznou žádné závady vC. zástavního práva, a nejsou mu známy okolnosti, které by
převodu vlastnictví bránily. Zároveň prodávající prohlašuje, že proti němu není veden
výkon rozhodnutí, exekuce nebo insolvenční řízení.



1.3. Kupující prohlašuje, že si před podpisem této smlouvy osobní automobil řádně prohlédl,
seznámil se s jeho stavem a provozními vlastnostmi, provedl zkušební jízdu, a seznámil
se s obsahem technické dokumentace k vozidlu /TP, STK, pojištění, emisel.

O

2. Předmět koupě a prodeje a kupní cena

2.1. Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých prodává kupujícímu osobní
automobil uvedený v bodě 1.1. této smlouvy společně s jeho příslušenstvím a kupující
tento předmět koupě za dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.

2.2. Prodejní cena byla stanovena ve výši včetně DPH 392 500,-Kč

2.3. Kupní cena byla kupujícím zaplacena při podpisu smlouvy, což prodávající stvrzuje svým
níže uvedeným podpisem (nebo: kupní cena bude zaplacena do: 14 dní od podpisu této
smlouvy na účet prodávajícího č.ú.

3. Závěrečná ustanovení

3.1. Prodávající se zavazuje po podpisu této smlouvy předat osobní automobil specifikovaný
v čl.1.1 této smlouvy společně s jeho příslušenstvím.

3.2. Prodávající a kupující prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si
smlouvu před podpisem přečetli a s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož toho
připojují své podpisy.

3.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

3.4. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno.

3.5. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník v platném znění.

V Rakovníku dne 18.1.202'Ž

prodávající Kupující '


